DC-VIHBEPTOPHbIE
MYNBTU-CTITUT-CUCTEMD

FREE MATCH

BHewwHme 6noku BOI-FM

HacTeHHble 6noku BSEI-FM HacTteHHble 6nokn BSEI-FM KacceTtHble 6noku BCI-FM KaHanbHble 610K HanonbHo-
Low noise 21 dB(A) Low noise 21 dB(A) Compact BDI-FM MOTONOYHbIE BNOKM
Super Slim 19 cm BCFI-FM

Double swing

FREE MATCH — 370 knumatnyeckoe 060OpydoOBaHME HOBOIO MOKOMEHMA, KOTOPOE HEe3aMEHVMO Mpu
peweHnn 3aday KOHAMUMOHMPOBAHWA BO3dyXa B MHOMOKBAPTMPHbLIX AOMAX, KOTTemKax, odwucax,
FOCTUHMLAX, PECTOPaHaXx.

MHOrOQYHKLMOHaNbHOE peLleHre ana 60bWnX MOMELLEHNI

20

YCTaHOBOYHbIE pa3Mepbl 1 rabapuThl

‘* C A ‘

B

Ballu
i | I

Mogenb \ A, MM \ B, Mm \ C, Mm
HacTeHHble 6n10kKn
BSEI-FM/in-07HN1/EU 850 270 208
BSEI-FM/in-09HN1/EU 850 270 208
BSEI-FM/in-12HN1/EU 850 270 208
BSEI-FM/in-18HN1/EU 960 315 230

A
H
—c— \ : \
il i L
Air INTAKE _‘
-0
7| Air OUTLET ‘
140 ‘ 676 ‘
Mogenb \ A, MM \ B, Mm \ C, MM \ D, mm \ H, mm \ i, MM
KaHanbHble 6n10ku
BDI-FM/in-09HN1/EU 808 740 190 630 780 510
BDI-FM/in-12HN1/EU 808 740 190 630 780 510
BDI-FM/in-18HN1/EU 808 740 190 630 780 510
S
B
| _
o | O "¢

Mopenb

N | |
B
Mogenb \ A, MM \ B, Mm \ C, Mm
HanonbHo-noTonoyHble 6;10KM
BCFI-FM/in-12HN1/EU | 990 | 680 | 230
BCFI-FM/in-18HN1/EU | 990 | 680 | 230

Meflefeflele
[

Al

o

B
A

i ?E

\A,MM\ B, Mm \ C, Mm \ D, Mm \ H,MM\ i, MM

Brok pacnpegenutens

B5B-FMN1/EU

| 472 ] 436 | 160 | 265 | 72 | 125

Mopenb

OC rwemrss
TESNGLOGY

\A,MM \ B, Mm \ C, Mm \ D, Mm \ H,MM\ i, MM

BHewwHue 6510Kn

B20I-FM/out-14HN1/EU 813 730 260 290 536 480
B20I-FM/out-18HN1/EU 893 810 280 310 580 510
— — B3OI-FM/out-24HN1/EU_ | 1090 | 950 | 340 | 380 | 840 | 580
o o B4OI-FM/out-28HN1/EU 1090 | 950 340 380 840 580
Mogenb | A,vm | Bum | Cmm | D,mm | Hovm | i wm B4OI-FM/out-36HN1/EU | 1090 | 950 | 340 | 380 | 840 | 580
KacceTHble 610KMn B50I-FM/out-42HN1/EU 1035 | 950 340 387 | 1050 | 580
BCI-FM/in-12HN1/EU | 650 | 570 [ 300 | 270 | 650 [ 400 B50I-FM/out-48HNT/EU | 1035 | 950 | 340 | 380 | 1386 | 580
BCI-FM/in-18HN1/EU | 650 | 570 | 300 | 270 | 650 | 400 B5OI-FM/0ut-60HN1/EU | 1035 | 950 | 340 | 380 | 1386 | 580
Mapavern, Mozens B20I-FM/ B20I-FM/ B3OIFM/ B4OI-FM/ B4OI-FM/ B4OI-FM/ B4OI-FM/ B4OI-FM/
paverp/ Mo out-14HN1/EU out-18HN1/EU out-24HN1/EU out-28HN1/EU out-36HN1/EU out-42HN1/EU out-48HN1/EU out-60HN1/EU
[Mpou3BOANTENEHOCTS (OXaXkaeHve/ & 4101455/ 52(18-65)/ 7002/4-80)/ 82(29-90)/ 100(3,0-11,0/ 12,5(38-135)/ 14,0 (48-17,0)/ 16,0(4,8-18,0)/
oborpes) 4,5(0,9-5,0) 6,0(14-6,3) 84(2,1-92) 9,0(2,5-10,0) 11,03,0-12,0) 14,5(3,8-15,0) 16 (4,8-18,0) 18,0 (4,8-19,0
Mpon3B0ANTENBHOCTD
BTU 14000/ 14000 17750/17750 23880/ 28660 28000/30700 34120/37532 42650/ 49470 47800/ 54600 54600/ 61400
(oxnaxnaeHue/oborpes)
Knacc sHeproaddexTvierocTv (SEER/SCOP)* A++/A+ A++/A+ At+/A+ A++/A+ A++/A+ At++/A+ AB B/B
Pacxop Bo3gyxa M3/4 2200 2800 4500 4500 4800 5500 6000 6000
YpoBeHb Lyma nB(A) 48 48 59 59 59 60 60 60
Hanpsxete nvaqma B~ 220-240/50,1 220-240/50,1 220-240/50,1 220-240/50,1 220-240/50,1 220-240/50,1 380-415/503 380-415/503
HomvHanbHaA MOLWHOCTL e 1,15(0,33-1,90) / 1,52 (039-2,20)/ 1,8(066-29/ 22(0,76-30)/ 298(1,0-38)/ 3(1,0-51)/ 4,13 (1,40-6,50) / 539(1,40-7,0)/
(oxnaxpeHne/oborpes) 1,10(0,20-1,60) 1,50 (0,29-2,30) 22(0,60-2,9) 2,2(0,7-33) 2,8(1,0-4,0) 4,0(0,95-5,0) 4,68 (1,35-6,0) 5,32 (1,35-6,50)
HomnHansHbIv Tok (oxnaxaeHne/oborpes) | A 53/53 62/64 8/96 96/96 132/124 18/18 79/89 102/101
Pa3mepbi 6rioka (LLIXBXT) MM 730x536x260 810x580x280 950x840x340 950x840x340 950x840x340 1050x950x340 950x1386x340 950x1386x340
Pa3mepsi ynakosku (LLIXBxT) MM 860x600x400 940x630x385 1110x980x460 1110x980x460 1110x980x460 1110x1200x460 1110x1530x460 1110x1530x460
Bec HetTO/6pyTTO K 33/355 37/395 66/76 67/77 82/96 103/116 103/116 103/116
[ameTp Tpyb (xmaKoCTs/ra3) ZHoVim 1/4'/3/8'x2 1/4'/3/8'x2 1/4/3/8'x3 1/4'/3/8" x4 1/4'/3/8" x4 5/8'/3/8" x1** 3/8"/3/4"x1** 3/8"/3/4" x1**
(")"6"’”‘:;:;“”"““ AvaR TpaccH (o Bnora/ - 15/30 15/30 25/60 25/60 25/60 25/60 40/100 40/100
MaKcymanbHbi nepenag BbicoT M 15 15 15 15 15 30 30 30
Makc. konmuecTso NOAK/MOYaEMbIX P P 3 4 4 5 5 5
BHyTP. briokos
XnapgareHt r RA410a/1200 R410a/1320 R410A /2200 R410A/ 2600 R410A/ 2600 R410A/2600 R410A/3850 R410a/3850
vanasor pabo-wix evnepatyp 159~ +48C/-15C~+24°C F7C o +45°C/10°C ~+24°C
(oxnapeHve/oborpes)
Mapka komnpeccopa GMCCTOSHIBA GMCCTOSHIBA GMCCTOSHIBA GMCCTOSHIBA GMCCTOSHIBA MITSUBISHI MITSUBISHI MITSUBISHI

* [inA mogenei B4OI-FM/out-42/48/60HN1/EU ykasaH kospduumeHt EER/COP
** [INA NofiKIOHEHUA BHYTPEHHIX 6110K08 K Mofienam B4OI-FM/out-42/48/60HN1/EU Tpebyetca 6nok-pacnpeaenurens Ballu BSB-FMNT/EU.




BHyTpeHHme 6nokm HacTeHHoro Tuna FREE MATCH

MapameTp / Mogenb

BSEI-FM/in-07HN1/EU

BSEI-FM/in-09HN1/EU

BSEI-FM/in-12HN1/EU

BSEI-FM/in-18HN1/EU

Mpoun3BOANTENBHOCTL (OXNaxaeHWe/oborpes)

[pov3BOANTENBHOCTL (OXNaxaeHvie)

MpounssoanTensHOCTL (06orpes)

Pacxop Bo3ayxa

YpoBeHb Wwyma

HanpsxeHue nutaHna

Hom1HanbHaa MOLLHOCTbL

Hom1HanbHbIN TOK

Pa3mepsbl nprbopa (LLxBxI)

Pa3mepbl ynakoskw BHelwHero 6noka (LLxBxI)

Bec HeTTo/OpyTTO BHELIHero 6110Ka

KBT

BTU

BTU

MY

ab(A)

B~y ®

BT

MM

MM

Kr

2,1/2,5

7165

8530

500

21

220-240/50,1

42

0.2

850x270x208

900x260x335

8,5/11

4 | |iFeeL

HAMPABJIEHUA KIUMAT
MOTOKA BO3AYXA KOHTPOJ1b

21..

TUXAA
PABOTA

26/2,8

8871

9554

500

21

220-240/50,1

42

0,2

850x270x208

900x260x335

8,5/11

- YnbTpatuxuii: 21 ab(A)
- Pexknum | FEEL

35/38

11942

12966

600

23

220-240/50,1

5/53

17060

18080

900

33

220-240/50,1

44 )
02 05
850x270x208 960x315x230
900x260x335 1022x302x380
85/11 12/15

- lWupoknn mogenbHbin pag 7000-18000 BTU

BHyTpeHHMe 6n1oKM HanonbHO-NOToNo4YHOro Tina FREE MATCH

Mapametp / Mogenb

BCFI-FM/in-12HN1/EU

BCFI-FM/in-18HN1/EU

Mpoun3BoanTENBHOCTL (OXNaxaeHve/oborpes) , KBT

Mpoun3soanTenbHOCTL (OXnaxaeHve) , BTU
IMpov3BoanTenbHOCTL (06orpes) , BTU
Pacxon Bo3zyxa, M/

YposeHb wyma, AB(A)

Hanpsxerne nutanua, B~y
HomrHanbHas MOLWHOCTb, BT
HomvHanbHbIN TOK, A

Pa3mepsbl nprbopa (LLUxBXI), mm

Pa3mepsbl ynakosku (LLXBXI), Mm

Bec HeTTo/6pYTTO, KI

MOHTAX | | 4

HAMPABJIEHNA
MOTOKA BO3[YXA

YHWUBEPCAJTbHbIN

O,

NOAMEC CBEXErO

BO3IYXA

3,5/4

11940

13650

800

41

220-240/50

85

0,38

990x680x230

1100x350x820

27/33

52/55

17 740

18770

800

4

220-240/50

85

038

990x680x230

1100x350x820

27/33

BHyTpeHHWe bnoku kacceTHoro Tnna FREE MATCH

MNapameTp / Mogenb

BCI-FM/in-12HN1/EU

BCI-FM/in-18HN1/EU

Mpon3BOANTENBHOCTL (OXNaxAeHe/oborpes)
MPON3BOANTENBHOCTL (OXNAXKAEHME)
MpoussoanTeNbHOCTL (06orpes)

Pacxop Bo3ayxa

YpoBeHb Wwyma

HanpsaxeHue nutaHua

HoMMHanbHaA MOLWHOCTL

Hom1HanbHbIN TOK

Pa3mepbl BHyTpeHHero 6noka (LLUxBxI)
Pasmepsbl naHenw (LLUxBXI)

Pa3mepbl yNakoBKy BHyTpeHHero 61oka (LLUXBXT)
Pasmepbl ynakoskwu naHenu (LLxBxI)

Bec HeTT0/6pyTTO Npribopa

Bec HeTTO/6pYTTO NaHenu

BTU

BTU

MY
nb(A)
B~y ®

BT

MM
MM
MM
MM
Kr

Kr

MOMNA| | 2 /.,

BCTPOEHHAA YNIbTPATOHKUN
OPEHAXHAA BJIOK

H30x630

KOMMAKTHAA

MAHESTb

3,5/4,0
11940
13650
800
34
220-240/50,1
70
032
650x270x570
650x30x650
770x310x750
730x130x730
21/255

24/25

50/5,5
17060
18770

800
34
220-240/50,1
70
032
650x270x570
650x30x650

770x310x750

BHyTpeHHue 6noku kaHansHoro tuna FREE MATCH

Mapametp / Mogenb

BDI-FM/in-09HN1/EU

BDI-FM/in-12HN1/EU

BDI-FM/in-18HN1/EU

730x130x730
21/255

24/25

BDI-FM/in-24HN1/EU

[pOn3BOANTENBHOCTL (OXNaXAeHMe/06orpes)
PON3BOANTENBHOCTL (OXNAXKAEHME)
MpounssoanTeNbHOCTL (060rpeB)
Pacxon Bo3gyxa

CraTvueckunii Hanop

YpoBeHb Wwyma

HanpsxeHve nutaHma

HomuHanbHas MOLLHOCTb
HoM1HanbHbIN TOK

Pa3mepsbl nprbopa (LLUxBXxI)

Pa3mepbl ynakokw nprbopa (LLxBxT)

Bec HeTT0/6pyTTO NpHibOpa

KBT
BTU
BTU
My
MMa
ab(A)
B~y

Br

MM
MM

Kr

26/30
8871
10240
520
30/10
25
220-240/50,1
44
02
(700+70)x190x600
946x236x692

20/24

2501 19.

YPOBEHb YNIbTPATOHKUNA
LYMA BNOK

Pa

OYHKLWA
YBENIYEHNA
HATIOPA

32/37
10920
12620
520
30/10
25
220-240/50,1
44
0,2
(700+70)x190x600
946x236x692

20/24

5/5,6
17060
19110
700
30/10
27
220-240/50,1
66
03
(700+70)x190x600
946x236x692

21/25

7,1/80
24250
27300
1000
30/10
30
220-240/50,1
152
08
(1100+70) x190x447
1340x236x580

24/28




Tabnuua KoMbVHaLMn BHYTpeHHKX 6nokos Free Match

BHewwHvie 610K
B20I-FM/out-14HN1/EU

5 komMbuHaLwmi

BB20OI-FM/out-18HN1/EU

BHewwHwe 611oku

6 KoMbUHaLWMI

BHeLHue 610Ku
B30OI-FM/out-24HN1/EU

18 KOMOMHAL|A

BHeLlwHW 6nok + 6nok pacnpegenvtens
B50I-FM/out-48HN1/EU + B5B- FMN1/EU

101 KoMbUHaLNZ

2 KOMHaTbI
obuas nnowaas 40 60 M
pekomeHyeman niowaab 40 m?

o6uwasn nnowanas A0 70 M’
pekomeHayemas nnotads 50 m?

2 KOMHaTbl

2 KOMHaTbl
obuias nnotaab A0 80 M
pekomeHgyemas niowaab 70 m?

3 KOMHaTbI

obuas nnowagp 4o 105 m?
pekomeHayemas niowaab 70 m?

3 KOMHaTbI
obuas nnowaab 4o 175 m?
pekomeHyemas nnouaab 140 m?

4 KOMHaTbI
obuan nnowagb 4o 175 m?
pekomeHfyemas nnowaab 140 m?

5 KOMHaT

obuas nnotagb 4o 185 M
peKkomeHayemas nnolaab140 m?

07+07 09+09 07+07 09+09 07+09 09+12 07+07+07 07+12+12
07409 09+12 07+09 09+12 07+12 09+18 07+074+09 09+09+09
07+12 07+12 12+12 07+18 12412 07+07+12 09+09+12
09+09 12+18 07+09+09 09+12+12
07+09+12 12412412
BHelLwuHve 6n10KK
B4OI-FM/out-28HN1/EU
45 KoMOUHaLWN
2 KOMHaTbl 3 KOMHaTbl 4 KOMHaTbI
obuian nowaas 4o 90 M’ o6uian nnowaas 4o 120 M o6ujan nnowads 4o 140 M
pekomeHayemas nnowaab 80 m? pekomeHayemas nnotaab 80 M* pekomMeHayemas nnotaab 80 m?

07+12 09+18 07+07407 07+18+18 07407407407 07+09+09+18

07+18 12412 07+07+09 09+09+09 07+07+07+09 07+09+12+12

09+09 12+18 07+07+12 09+09+12 07+07+07+12 07+09+12+18

09+12 07+07+18 09+09+18 07+074+07+18 07+124+12+12

07+09+09 09+12+12 07+07+09+09 09+09+09+09

074+09+12 09+12+18 07407+09+12 09+09+09+12

07+09+18 12+12+12 074+07+09+18 09+09+09+18

07+12+12 12+12+18 07+07+12+12 09+09+12+12

07+124+18 074+07+12+18 09+12+12+12

07+09+09+09 12412412412

07+09+09+12
BHeLlwHue 6n10Kku
B4OI-FM/out-36HN1/EU
52 KOoMBMHaLWM
2 KOMHaTbl 3 KOMHaTbI 4 KOMHaTbI

obuas nnowage Ao 105 M
pekomeHayeman nnotadb 105 m?

oblas nnowaas Ao 140 m?
pekomeHayemasn nnowaae 105 m?

obLwas nnowwaab 4o 155 m?
pekomMeHayemasn nnouaae 105 m?

07+07+18 09+12+18 07+074+07+18 07+12+12+24 07+07+07+07+18 07+07+12+12+18
07+07+24 09+12424 07+07407+24 07+124+12430 07+074+07+07+24 07+407+12412+424
07+07+30 09+12+30 07+07+07+30 07+124+18+18 07+07+07+07+30 07+07+12+18+18
07+09+24 09+18+18 07+074+09+18 07+124+18+24 07+074+07+09+18 07+09+09+09+18
07+09+30 09+18424 07+074+09+24 09+09+09+12 07+074+07+09+24 07+09+09+09+24
07+12+24 09+18+30 07+07+09+30 09+09+09+18 07+07+07+09+30 074+09+09+09+30
07412430 12412+18 07+07+12412 09+09+09+24 07+07+07+124+18 074+09+09+12+18
07+18+18 12+12+24 07+07+12+18 09+09+09+30 07+07+07+12+24 07+09+09+12+24
07418424 12+12+430 07407+12+24 09+09+12+12 074+07+07+12430 07+09+09+18+18
07+18+30 12+18+18 07+07+12430 09+09+12+18 07+07+07+18+18 07+09+12+12+18
09+09+24 12+18+24 07+07+18+18 09+09+12424 07+07+09+09+18 074+124+12+12+18
09+09+30 12+18+30 07+09+09+18 09+09+12+30 07+07+09+09+24 09+09+09+09+18

07+09+09+24 09+09+18+18 074+07+09+09+30 09+09+09+09+24

07+09+12+12 09+12+12+12 07+07+09+09+24 09+09+09+12+18

07+09+12+18 09+12+12+18 07+07+09+09+30 09+09+09+18+18

07+09+12+24 09+12+12+24 07+07+09+12+18 09+09+12+12+18

07409+12+30 09+12+12+30 074+07+09+12424 09+12+124+12+18

07+09+18+18 09+12+18+18 07+07+09+18+18

07+09+18+24 12412412412

07+12+12+12 12+12+12+18

07+124+12+18 12412412424

07+09+12+12

BHelwHwM 610K + 610K pacnpepenutens
B5OI-FM/out-60HN1/EU + B5B- FMN1/EU
113 KOMOVIHaL|IA
3 KOMHaTbI 4 KOMHaTbl 5 KOMHaT

oban nnowaas 4o 175 m?
pekoMeHayeman nnowaas 175 m?

o6Lan nnotags A0 210 M
pekomMeHayeman naowaab 175 m?

obLas niotagb A0 230 M
peKkomeHayeman nnowaab175 m?

07+18 12+18 07407409 09+09+09 07+07+07+07 07+09+18+18
09+18 18+18 07+07+12 09+09+12 07+07+07+09 074+124+12+12
12412 07+07+18 09+09+18 07+07+07+12 07+124+12+18
07+09+09 09+12+12 07+07+07+18 07+12+18+18
07+09+12 09+12+18 07+07+09+09 09+09+09+09
07+09+18 09+18+18 07+07+09+12 09+09+09+12
07+12+12 12+12+12 07+07+09+18 09+09+09+18
07+12+18 12+12+18 07+07+12+12 09+09+12+12
07+18+18 12+18+18 07+07+12+18 09+09+12+18
07+07+18+18 09+09+18+18
07+09+09+09 09+12+12+12
07+09+09+12 09+12+12+18
07+09+09+18 12412412412
07+09+12+12 12+12+12+18
07+09+12+18
BHelwHwi 610K + 6nok pacnpepenutens
B50I-FM/out-42HN1/EU + B5B- FMN1/EUU
100 KOMOVIHALWIA
3 KOMHaTb! 4 KOMHaTbI 5 KOMHaT

o6wan nnouwags Ao 160 M’
pekoMeHayeman nnowaab 125 m?

obwan nnowagp Ao 160 m’
peKkomeHzyemas nnowaas 125 m?

obuian nowaas 4o 185 M’
pekomeHpyemas nnowaap 125 m?

07+07+12 09+09+18
07+074+18 09+09+24
07+07+24 09+09+30
07+07+30 09+12+12
07+09+12 09+12+18
07+09+18 09+12424
07+09+24 09+12430
07+09+30 09+18+18
07+12+12 09+18+24
07+12+18 09+18+30
07+12+24 12412412
07412430 12412418
07+18+18 12+12+424
07+18+24 12+12+30
07+18+30 12+18+18
09+09+09 12+18+24
09+09+12

07+07+07+07 07+09+12+18
07+074+07+09 07+09+12+24
07+074+07+12 07+09+18+18
07+07+07+18 07+12+12+12
07+074+07+24 074+12+12+18
07+07+07+30 07+12+12+24
07407+09+09 074+12+18+18
07+07+09+12 09+09+09+09
07+07+09+18 09+09+09+12
07+07+09+24 09+09+09+18
07407+09+30 09+09+09+24
07407+12+12 09+09+09+30
07407+12+18 09+09+12+12
07+07+12+24 09+09+12+18
07+07+12+30 09+09+12+24
07407+18+18 09+09+18+18
07409+09+09 09+12+12+12
074+09+09+12 09+12+12+18
07+09+09+18 09+12+18+18
07+09+09+24 12412412412
07+09+09+30 12412+12418
07+09+12+12

07+07+07+07+18
07+074+07+07+24
07+07+07+09+18
07+07+07+09+24
07+074+07+12+18
07+07+07+18+18
07407+09+09+18
07+07+09+09+24
07+07+09+12+18
07+07+09+18+18
07+07+124+12+18
07407+12+18+18

07+09+09+09+18
074+09+09+09+24
074+09+09+12+18
07+09+09+18+18
07+09+12+12+18
07+124+124+12+18
09+09+09+09+18
09+09+09+09+24
09+09+09+12+18
09+09+09+18+18
09+09+12+12+18
09+12+412+12+18

07+12+18 09+18+30
07+18+24 12412424
07+18+30 12+18+18
09+12+24 12+18+24
09+12430 12+18430
09+18+24

07+07+07+30 09+09+09+30
07+07+09+30 09+09+12+18
07+07+12+24 09+09+12+24
07+07+12+30 09+09+12+30
07+07+18+18 09+09+18+18
07+07+18+24 09+09+18+24
07+07+18+30 09+09+18+30
07+09+09+24 09+12+12+18
07409+09+30 09+12+12+424

07+09+12+24 09+12+12+30

07+09+12+30 09+12+18+18

07+09+18+18 09+12+18+24
07+09+18+24 09+12+18+30
07+09+18+30 12412412412
07+12+12+18 12+12+12+18
07+12+12+24 12+12+12424
07+12+12430 12412412430
07+12+18+18 12+12+18+18
07+12+18+24 12+12+18+24
07+12+18+30 12+12+18+30
09+09+09+24

07+07+07+07+24
07+07+07+07+30
07+07+07+09+18

07+07+07+09+24

07+074+07+09+30
07+07+07+12+18
07+07+07+12+24
07+074+07+12+30
074+07+07+18+18
07+07+07+18+24
07+07+07+18+30
07+07+09+09+18
074+07+09+09+24
07+07+09+09+30
07+07+09+12+18
074+07+09+12+24
074+07+09+12430
07+07+09+18+18
07+07+09+18+24
07+07+09+18+30
07407+12+12+18
07+07+12+12+24
07+07+12+12430
07+07+12+18+18
07407+12+18424
07+07+12+18+30
07+09+09+09+18
07+09+09+09+24
07+09+09+09+30
07+09+09+12+18
07+09+09+12+24

07+09+09+12+30
07+09+09+18+18
07+09+09+18+24

07+09+09+18+30

07+09+12+12+18
07+09+12+12+24
07+09+12+12+30
07+12+12+12+18
07+124+12412+424
07+124+12+12+30
09+09+09+09+18
09+09+09+09+24
09+09+09+09+30
09+09+09+12+18
09+09+09+12+24
09+09+09+12+30
09+09+09+18+18
09+09+09+18+24
09+09+09+18+30
09+09+12+12+18
09+09+12+12+24
09+09+12+12+30
09+124+12+12+18
09+12+124+12+24
09+12+12+12+430
12412+12+12418
124+124+12+12+24
12+12+12+12+30
12412+12+18+18
124+12+12+18+24



http://www.tcpdf.org

